Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район»

Еврейской автономной области

Администрация

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«30» сентября  2021 года                                                                                № 272

с. Ленинское

О составлении статистического отчёта по форме ФСН № ОО-1

 В соответствии  с письмом  Министерства просвещения РФ от

22.09.2021 № 1637/02 «О предоставлении данных ФСН № ОО-1 на начало

2021/2022 учебного года», письма департамента образования ЕАО от

27.09.2021 № 15-5174, в  целях объективного и  своевременного

предоставления статистической отчётности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по предоставлению сведений по форме ФСН №

ОО-1, расположенного по адресу: http://cabinet.miccedu.ru

2.Отделу образования:

2.1.Назначить муниципального координатора за составление

статистического отчёта - заместителя начальника отдела образования Н.А.

Богомолову.

2.2. Назначить ответственных за подразделы отчета ФСН № ОО-1 из

числа специалистов отдела образования (приложение 1).

2.3. Назначить ответственного за программное обеспечение по

составлению сведений по форме ФСН № ОО-1 –главного специалиста –

эксперта отдела образования А.С. Игнахину.

2.4. В срок до 12.10.2021 специалистам отдела образования,

ответственным за подразделы отчета ФСН № ОО-1, отработать со всеми

образовательными учреждениями объективность предоставленных  числовых

показателей по каждому разделу, предоставить отчёты по показателям

ответственному координатору.

3. Руководителям образовательных учреждений:

3.1. В срок до 07.10.2021 года, после заполнения отчета по форме №

ОО-1 и проверки его по формулам логического и арифметического контроля

http://cabinet.miccedu.ru/

при помощи программного обеспечения, предоставить отчет в отдел

образования по электронной почте в формате ехсel.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования Н.А. Богомолову.

 Начальник  отдела образования                                                       А.С. Мудрик

Ознакомлены:

Приложение 1

ФИО

ответственного

Номер раздела

Богомолова Н.А. 1.1,1.2,1.3,2.1.1,2.1.3,2.2,2.3,2.5.1,2.5.2,2.5.3,2.6,2.10,2.11,2.12,2.14

Губанова Э.С. 1.3,2.1.1,2.5.1,2.6,2.7.1,2.8,2.13,3.1,3.2,3.3.1,3.3.2,3.4,3.5

Арямнова Е.А.  2.1.3,2.2,2.3,2.5.2,2.5.3,2.7.2,2.9